[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «16» марта  2012 г     №5

	Об утверждении акта приемки законченного строительством объекта в собственность муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, рассмотрев представленный акт приема-передачи в собственность муниципального образования Каменского сельского поселения законченного строительством объекта, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области второго созыва
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить акт приема-передачи в собственность муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  законченного строительством объекта     -  «Газификация жилой зоны д. Витязи  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» (приложение №1)

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 В.П.Шевелева
Приложение №1
к решению Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от « 16 » марта 2012г.  №5

АКТ
приема-передачи в собственность муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области законченного строительством объекта

От 16.02.2012 года №0038-р  о передаче в собственность муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области законченного строительством объекта -  «Газификация жилой зоны д.Витязи Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» стоимостью 670950,00 (Шестьсот семьдесят тысяч девятьсот пятьдесят) рублей, 00 копеек, общей протяженностью 2069 м/п.

ИНФОРМАЦИЯ

             О принятых объектах недвижимости в собственность Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по состоянию на 01.04.2012г.

1. «Газификация жилой зоны д. Витязи Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» стоимостью 670950,00 (Шестьсот семьдесят тысяч девятьсот пятьдесят) рублей, 00 копеек, общей протяженностью 2069 м/п.

image1.png